
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 07:12

Link do produktu: https://paneleakustyczne.pl/mata-akustyczna-izoplast-premium-10mm-podklad-exclusive-p-26.html

  

Mata akustyczna IZOPLAST
PREMIUM 10mm podkład
exclusive
Cena 89,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Semper Acoustic

Opis produktu
Cena brutto za 1m2

Minimalne zamówienie 1m2.

Maty cięte z belki o szerokości 2000mm.

Wersja PREMIUM wzmocniona podwójnym, krzyżowym splotem włókien.

Mata z serii exclusive dla najbardziej wymagających klientów.

 

Maksymalne obciążenia robocze do 10 000kg/m2. 

 

 

Najskuteczniejsza na naszym rynku wibroizolacja pod wszelkiego rodzaju podłogi pływające (w tym panele podłogowe, deski
podłogowe), posadzki betonowe, konstrukcje szkieletowe, podłogi poliuretanowe, nawierzchnie sportowe i przemysłowe,
wykładziny dywanowe. Chroni przed przenoszenie wibracji, odgłosem kroków, tupaniem, wstrząsami itp. Dodatkowo posiada
10 krotnie wyższą izolacyjność akustyczną dla dźwięków powietrznych od tradycyjnie stosowanych pianek PE! Innowacyjny
splot, bardzo cienkich włókien poliestrowych i gęsta struktura przy stosunkowo niewielkiej masie zaowocowała wyjątkowymi
właściwościami akustycznymi oraz bardzo szybkim i łatwym montażem. Delikatne w dotyku włókna, przypominają swoimi
cechami naturalną wełnę owczą. Zapewnia niespotykany dla tej klasy produktów komfort użytkowania.  Powstała mata jest
bardzo elastyczna, wytrzymała na ściskanie (obciążenie robocze do 10 000k/m2) i rozerwanie. Utrzymuje swoje parametry
nawet po kilkudziesięciu latach. Nie posiada szkodliwych związków chemicznych, posiada obojętny zapach, nie posiada
składników lotnych i pylących. Chętnie stosowana w pomieszczeniach alergików i małych dzieci. Całkowicie bezpieczna w
kontakcie ze skórą. Bardzo łatwa w obróbce i przycinaniu (wystarczy ostry nóż, nożyczki lub piła tapicerska). Polecana do
stosowania we wszystkich rodzajach pomieszczeń. Maty IZOPLAST serii exclusive mogą być stosowane w każdym typie
stropów i posadzek. Idealnie nadają się pod wykładziny dywanowe i PCV dodatkowo izolując akustycznie, termicznie i
zwiększając komfort chodzenia.

Maty Izoplast Premium 10mm należą do topowej serii produktów exclusive dla najbardziej wymagających
klientów. Nie mają sobie równych na rynku pod względem parametrów akustycznych oraz mechanicznych. Maty
Izoplast z serii exclusive stworzyliśmy inspirując się naturalną wełną owczą. Są ciepłe, "oddychające", niezwykle
przyjemne w dotyku, zapewniając najwyższy stopień komfortu podczas użytkowania. Unikatowa technologia
splotu zapewnia niespotykaną wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne (nawet kombinerkami nie sposób ich
zniszczyć!). Rozerwanie mat w rękach jest niemożliwe. 
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